
 
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 
z dnia 12 stycznia 2021 r 

w sprawie udzielenia upowa żnienia 
 Kierownikowi Gminnego O środka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim 

do wydawania Karty Du żej Rodziny. 
 

Na podstawie art.9 Ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Upoważniam Panią Barbarę Car-Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bielsku Podlaskim do realizacji zadań wynikających z ustawy 
z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 
 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Nr 38/2014 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 16.06.2014 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi G O P S w Bielsku Podlaskim 
do wydawania Karty Dużej Rodziny 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


		2021-02-08T14:05:41+0100
	Raisa Rajecka




